－1－

晋新工委〔2023〕41 号

新塘街道党工委 新塘街道办事处关于调整
新塘街道领导班子成员分工的通知

良种场，企业和社会组织党委，各社区党组织、居委会，市直驻

街道各单位，机关各科室：

鉴于人事调整，经研究决定，现将街道领导班子成员分工通

知如下：

党工委书记 庄晓芳：主持全面工作。

党工委副书记、办事处主任 郑英奇：主持办事处全面工作。

人大工委主任 黄永生：主持人大工委全面工作，任湖格社

区包社区领导。

良种场场长 许英蔚：主持良种场全面工作，协助党工委书

－2－

记工作，挂钩商会、公益慈善基金会（筹建中），任晋良社区包

社区领导。

党工委副书记 黄若凡：分管党建、组织、宣传、精神文明、

意识形态、群团、涉老、统战、侨务、全面从严治党主体责任、

农业农村、党工委办事处绩效评估及效能建设、城市管理综合执

法和环境秩序综合治理、疫情防控工作；牵头负责重点项目工作

（含项目攻坚、项目督查、项目保障等），任杏田社区包社区领

导（第一责任领导）。

党工委政法委员、办事处副主任 林俊伟：负责政法、综治、

信访（含市长热线、社会治理综合指挥平台）、流动人口、网格

化管理、企业、金融、招商、安全生产（含机场净空安全）、消

防、市场监督管理、统计工作，联系商会，任梧桐溪河长，任后

洋社区包社区领导。

党工委委员、纪工委书记 周金水：主持纪工委全面工作，

负责纪检监察工作。

党工委宣传委员、武装部部长 刘铮铭：负责宣传、精神文

明、意识形态、文化、体育、广电、旅游、人民武装、双拥、退

役军人事务工作，任缺塘溪河长，任沙塘社区包社区领导（第一

责任领导）。

党工委委员、秘书 李丹妮：负责机关管理与服务、文秘、

保密、后勤、政务公开，负责党工委办事处绩效评估及效能建设、

重点项目（工作）的督查工作，协管财政工作，任南塘社区包社

区领导。

党工委组织委员、统战委员 李辉瑶：负责党建、组织、老

－3－

干、关工委、老龄委、非公党建、人才、统战、侨务工作，任南

低干渠河长，任杏坂社区包社区领导。

人大工委副主任 曾培镜：协助人大工委主任工作，负责人

大工委日常工作、农业农村（含森林防火）、林业、社区财务代

理、水利、河长办工作，任晋新社区包社区领导。

办事处副主任 吴健军：负责土地、规划、环境保护、防汛

办和防震减灾工作，任上郭社区包社区领导。

办事处副主任 张国钱：负责梧林项目建设，负责教育工作，

联系公益慈善基金会（筹建中），任梧林社区包社区领导（第一

责任领导）。

办事处副主任<科技> 张绍萍：负责科技、总工会、团工委、

妇联工作，任梧垵溪河长，任湖格社区包社区领导（第一责任领

导）。

司法所所长（副科级） 金宏勃：负责司法、调解、依法治

市、劳动就业（含城乡居民养老保险、被征地人员养老保险）、

劳动争议纠纷、劳动保障突发事件的调处工作、城乡居民养老保

险、被征地人员养老保险，协管综治、信访工作、梧林项目办公

室，任荆山社区包社区领导（第一责任领导）。

良种场副场长 陈金德：负责良种场机关建设管理（包括日

常事务管理）、党建和党风廉政建设工作，任杏田社区包社区领

导。

良种场副场长 丁劲松：负责新塘街道民政、慈善、社区服

务与建设工作；分管良种场工作组（晋良社区）、良种场老龄工

作（含良种场退休人员管理）和良种场工作组日常事务管理，协

－4－

助商会、公益慈善基金会（筹建中）工作，任晋良社区包社区领

导（第一责任领导）。

综合便民服务中心主任（副科级） 曾运筹：负责便民服务

大厅日常管理、社区便民服务中心业务指导、卫生和计划生育、

疫情防控、计生协会工作，任塘市社区包社区领导。

社会事务服务中心主任（副科级） 林 舟：负责建设、市

政、危旧房改造、交通道路（道路安全）、通讯网络、电力和供

水、排污设施建设工作，任沙塘社区包社区领导。

综合执法队队长（副科级） 张育彪：负责城市管理综合执

法和环境秩序综合治理、环卫保洁（智慧城管系统）工作，任后

库社区包社区领导。

四级调研员 林友栋：协助办事处主任开展工作，挂钩梧林

项目，任梧林社区包社区领导。

二级主任科员 张连升：协助组织委员开展涉老工作，任荆

山社区包社区领导。

中共晋江市委新塘街道工作委员会 晋江市人民政府新塘街道办事处

2023 年 5 月 5 日

新塘街道党政综合办公室 2023 年 5 月 5 日印发